
41% RECYCLÉ
RECYCLABLE

 FABRIQUÉ EN 

FRANCE

Les points forts:

Pratique grâce à son système de montage prêt à l'emploi
Sécurisé par sa fermeture adhésive
Réexpédiable grâce à ses deux bandes adhésives

 

Palette

de

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

BOITE D'EXPEDITION CARTON
ALLER-RETOUR AIR PACK

Article

3AIR2725

3AIR2730

3AIR4030

Qualité

Dimensions 

intérieures en mm  

Poids 

(kg au mille)

  Colis  

 de

76

91

124

 30

 30

 30  

 2970

 2970

1980

e-commerce
 

La boite d'expédition carton aller-retour Air Pack

de BBA est idéale pour vos envois e commerce.

Composée de deux bandes adhésives, cette boîte

d'expédition vous offre à la fois sécurité et facilité.

Livrée à plat

Cannelure E K135/R80/K135

Cannelure E K135/R80/K135

Cannelure E K135/R80/K135

270x250x60

270x300x60

400x300x60


